

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Łodzi
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 5) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego 9) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY TIGER -TEAM , Forma prawna: Uczniowski Klub Sportowy, Ewidencja Klubów Sportowych w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi: 178 , Kod pocztowy: 93-219 , Poczta: Łódź , Miejscowość: Łódź , Ulica: Tatrzańska , Numer posesji: 42/44 , Województwo: łódzkie , Powiat: Łódź , Gmina: m. Łódź , Strona www: , Adres e-mail: krzysztofcisiek2046@gmail.com , Numer telefonu: 604-459-473 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Potańcówka Równości – Taniec i Muzyka Łączą Nas Wszystkich”
-------------------------------------	--

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2024	Data zakończenia	15.12.2024
--	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt ma na celu wspieranie i promowanie inicjatyw lokalnych w Łodzi, które będą aktywizować, edukować i integrować społeczność lokalną, ze szczególnym uwzględnieniem różnorodności, równości praw człowieka oraz swobód obywatelskich. Projekt ma za zadanie działać na rzecz wszystkich mieszkańców Łodzi, przy jednoczesnym przestrzeganiu zasad równości szans oraz przeciwdziałaniu wszelkim formom dyskryminacji.

Działania podejmowane w ramach projektu będą przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu oraz promować równe traktowanie niezależnie od wieku, płci, niepełnosprawności, pochodzenia etnicznego i narodowości, wyznania, religii, bezwyznaniowości, orientacji psychoseksualnej czy tożsamości płciowej. Uwzględnione zostaną również przypadki dyskryminacji krzyżowej (wielokrotnej). Projekt będzie realizowany lokalnie w Łodzi, aktywnie angażując mieszkańców i mieszkanki w działania promujące tolerancję, wzajemny szacunek oraz integrację różnych grup społecznych.

Opis projektu:

Celem projektu jest organizacja cyklicznych potańcówek w różnych lokalizacjach – studiach tańca, świetlicach osiedlowych oraz szkołach – które będą platformą do promowania różnorodności kulturowej i społecznej poprzez taniec i muzykę. Wydarzenia te mają integrować uczestników z różnych grup społecznych, wiekowych i kulturowych, przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu oraz edukować w zakresie praw człowieka, równości i tolerancji. Potańcówki będą okazją do spotkań, budowania więzi oraz wspólnej zabawy, której fundamentem są wartości związane z akceptacją, równością i przeciwdziałaniem dyskryminacji.

Cele projektu:

Promowanie różnorodności poprzez organizację potańcówek, gdzie uczestnicy będą mieli okazję tańczyć do muzyki reprezentującej różnorodne kultury i tradycje z całego świata.
 Integracja społeczna różnych grup – bez względu na wiek, pochodzenie, orientację seksualną, czy sprawność fizyczną – wspierająca osoby zagrożone wykluczeniem, takie jak osoby LGBT+, osoby z niepełnosprawnościami oraz mniejszości etniczne i kulturowe.
 Edukacja w zakresie równego traktowania poprzez towarzyszące potańcówkom warsztaty, prelekcje i dyskusje, które będą promować wartości związane z tolerancją i przeciwdziałaniem dyskryminacji.
 Aktywizacja społeczna i ożywienie lokalnej przestrzeni kulturalnej, wzmacniając poczucie wspólnoty i przynależności mieszkańców.

Grupa docelowa:

Projekt skierowany jest do mieszkańców Łodzi, obejmując osoby w każdym wieku: młodzież, dorosłych, osoby starsze, mniejszości narodowe, etniczne i kulturowe, osoby LGBT+ oraz osoby z

niepełnosprawnościami. Zakłada się uczestnictwo około 50 osób.

Termin realizacji zadania: Zadanie przeprowadzone zostanie w okresie od 01.10.2024 do 15.12.2024. Zaplanowane są 4 potańcówki.

Zakres rzeczowy zadania:

Cykliczne potańcówki tematyczne:

Każda potańcówka będzie miała inny temat, inspirowany różnymi stylami muzycznymi i tanecznymi z całego świata.

Przykładowe tematy: „Taniec w rytmach latino”, „Wieczór tańców klasycznych – tango i walc”, „Swing i jazz – powrót do lat 20.”, „Potańcówka disco – lata 70. i 80.”.

Krótkie warsztaty taneczne towarzyszące każdemu wydarzeniu, wprowadzające uczestników w podstawowe kroki charakterystyczne dla danego stylu tańca.

Wydarzenia towarzyszące i prelekcje:

Jak taniec przełamuje bariery społeczne – prelekcja pokazująca, jak taniec może integrować różnorodne grupy, będąc uniwersalnym językiem komunikacji.

Taniec dostępny dla wszystkich – rozmowa na temat włączenia osób z niepełnosprawnościami do przestrzeni tanecznej i adaptacji tańca do różnych potrzeb.

Budowanie więzi międzypokoleniowych – dyskusja o tym, jak taniec łączy pokolenia i w jaki sposób młodszy i starsi mogą uczyć się od siebie poprzez wspólne tańce.

Walka z dyskryminacją w świecie tańca – panel dyskusyjny o barierach i wyzwaniach w tańcu związanych z płcią, orientacją, pochodzeniem etnicznym i sprawnością fizyczną.

Harmonogram działań:

Działania organizacyjne:

Opracowanie specjalnych zajęć tanecznych dostosowanych do potrzeb zadania i beneficjentów.

Zarezerwowanie miejsc oraz terminów gdzie zadanie będzie realizowane.

Ustalenie harmonogramu poszczególnych działań.

Działania marketingowe i promocyjne:

Kampania promocyjna w mediach społecznościowych naszego Klubu.

Realizacja potańcówek:

4 potańcówki w różnych lokalizacjach na terenie miasta Łodzi

Podsumowanie i rozliczenie zadania:

Zebranie dokumentacji oraz przygotowanie sprawozdania końcowego. Rozliczenie projektu.

Planowane zadanie jest zgodne z zakresem działalności statutowej oferenta:

1. Uczestniczenie w procesie rozwoju kultury fizycznej, upowszechnianie rekreacji ruchowej i profilaktyki zdrowotnej.
2. Rozwijanie działalności prowadzącej do utrzymania i podnoszenia sprawności fizycznej społeczeństwa; dorosłych, młodzieży i dzieci.
3. Krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania różnych form tanecznych i sportu wśród

mieszkańców miast i osiedli, pracowników zakładów pracy i ich rodzin.

4. Kształtowanie wśród osób fizycznych zrzeszonych w klubie patriotyzmu, dyscypliny i solidarności oraz sumiennego wypełniania obowiązków społecznych i obywatelskich.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie przeprowadzone w różnych lokalizacjach – studiach tańca, świetlicach osiedlowych oraz szkołach na terenie miasta Łodzi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
spotkania - potańcówki	4	relacja zdjęciowa
wolontariat	2	umowy wolontariackie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Za projekt odpowiadają doświadczeni instruktorzy: Krzysztof Cisek – wieloletni tancerz, sędzia na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej, a także założyciel klubu – oraz Paulina Mrówczyńska, wielokrotna mistrzyni Polski i laureatka prestiżowych turniejów tańca towarzyskiego. Od lat z powodzeniem organizują turnieje i imprezy taneczne o zasięgu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym na terenie Łodzi.

Uczniowski Klub Sportowy TIGER-TEAM

Klub powstał w 2015 roku i jest członkiem Łódzkiego Związku Tańca Sportowego oraz Polskiego Związku Sportu Tanecznego (PZST), który należy do World Dance Sport Federation (WDSF), uznawanej przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski (MKOI). Głównym celem klubu jest promowanie aktywnego trybu życia, popularyzacja tańca sportowego wśród dzieci i młodzieży oraz kształtowanie ich fizycznej sprawności poprzez systematyczne treningi i współzawodnictwo sportowe.

Osiągnięcia Klubu

Obecnie UKS TIGER-TEAM zrzesza około 70 zawodników, którzy regularnie biorą udział w turniejach ogólnopolskich oraz międzynarodowych, zdobywając tytuły na najwyższym poziomie. Wśród

najważniejszych osiągnięć klubu znajdują się:

Mistrzostwa Polski w Tańcach Latinoamerykańskich w kategorii dzieci starszych (2019),
Wysokie pozycje w kadrze narodowej Federacji Tańca Sportowego zarówno w kategorii dorosłych,
jak i juniorów,

V-ce Mistrzostwo Polski w kategoriach juniorów młodszych i par dorosłych (2020),

miejsce w rankingu WDSF w kategorii Youth spośród 321 par na świecie (2021),

Drugie miejsce na Otwartych Mistrzostwach Polski w kategorii juniorów (2021).

Klub regularnie bierze udział w prestiżowych zawodach, a zawodnicy konsekwentnie zdobywają
wyższe klasy taneczne, rozwijając swoje umiejętności na arenie międzynarodowej.

W roku 2024 dwie pary klubowe otrzymały nominację do kadry narodowej PZST, reprezentując
nasze miasto i kraj na Mistrzostwach Świata. Dodatkowo, trzy pary z klubu, dzięki doskonałym
wynikom, otrzymały nominację do kadry Polski PZST 2024, co potwierdza ich wysoki poziom
sportowy i dalszy rozwój na arenie międzynarodowej.

Aktywność społeczna i lokalna

UKS TIGER-TEAM aktywnie działa na rzecz lokalnej społeczności oraz szeroko pojętej integracji,
angażując się w różnorodne inicjatywy kulturalne i społeczne, m.in.:

Organizacja pokazów tanecznych podczas Finału WOŚP w szkołach i domach kultury,

Wsparcie projektów Urząd Miasta Łodzi oraz MOSiR, takich jak Miejski Dzień Dziecka czy „Wielka
Lekcja WF-u dla Seniorów”,

Prowadzenie zajęć tanecznych dla seniorów oraz na festynach osiedlowych, promując aktywność
fizyczną wśród mieszkańców Łodzi,

Współpraca z placówkami edukacyjnymi, m.in. przedszkolami i szkołami, organizowanie zajęć
tanecznych oraz pokazów na zakończenie roku szkolnego,

Organizacja Turnieju Tańca „Łódź-Open” pod Patronatem Prezydent Miasta Łodzi, który stał się
cyklicznym wydarzeniem promującym zdrowie i kulturę fizyczną na arenie ogólnopolskiej i
międzynarodowej.

Klub prowadzi również bezpłatne zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży z Ukrainy, angażując
obecnie 10 tancerzy z Ukrainy oraz nowe dzieci, które systematycznie dołączają do zajęć.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, czyli Uczniowskiego Klubu Sportowego, jest istotna
dla oceny jego doświadczenia oraz kompetencji w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne. Klub
jest aktywnym uczestnikiem życia sportowego oraz integracyjnego, szczególnie w dziedzinie tańca
sportowego. Jest członkiem Federacji Tańca Sportowego z siedzibą w Elblągu oraz Polskiego
Związku Sportu Tanecznego, co świadczy o jego zaangażowaniu w rozwój tej dyscypliny.

Dodatkowo, fakt, że Polski Związek Sportu Tanecznego uzyskał wpis do KRS pod numerem
000096027 oraz organizował turnieje tańca krajowe i międzynarodowe w latach 2019-2023, oraz
był organizatorem tanecznych ferii zimowych dla 40 uczestników w 2024 roku, potwierdza jego
doświadczenie oraz zdolność do skutecznego prowadzenia tego typu wydarzeń.

Ponadto, fakt, że klub podlega światowej organizacji WDSF - World DanceSport Federation, dodaje

mu prestiżu oraz potwierdza jego międzynarodowe związki i standardy.

Wszystkie te informacje świadczą o solidności, doświadczeniu oraz zaangażowaniu klubu w organizację wydarzeń sportowych, co stanowi ważny atut przy ocenie jego zdolności do zrealizowania zadania publicznego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Klub posiada wykwalifikowaną kadrę oraz doświadczenie w realizacji zadań sportowych. Osoby zaangażowane przy realizacji zadania posiadają pełne kwalifikacje zawodowe i doświadczenie praktyczne. Kadra szkoleniowa to osoby, które są w pełni dyspozycyjne, a ich wkład w upowszechnianie sportu i kultury fizycznej i tańca jest nieoceniony.

W prawidłowym przebiegu zadania wspierać nas będą wolontariusze, którzy będą wsparciem organizacyjnym.

2 osoby x 4 spotkania x 3 godziny x 40 zł = 960 zł

Zasoby rzeczowe:

Posiadamy zasoby rzeczowe do wykonania zadania :

Uczniowski Klub Sportowy Tiger Team Łódź wykorzysta zasoby rzeczowe przy organizacji : nagłośnienie, muzykę. Dysponujemy zapleczem biurowym. Posiadamy własne zaplecze sprzętowe do organizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty artystyczne i instruktorskie	4 000,00		
2.	Koszty techniczne	1 000,00		
3.	Koszty prelekcji i paneli dyskusyjnych	1 600,00		
4.	Promocja i materiały promocyjne	1 000,00		
5.	Wynajem przestrzeni	2 000,00		
6.	Koszty organizacyjne i administracyjne	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wyciąg z właściwego rejestru (*fakultatywny*)
2. Oświadczenie oferenta (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. Oświadczenie oferenta o braku zaległości (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.